
І 
Щ 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ 
Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й П Е Д А Г О Г І Ч Н И Й У Н І В Е Р С И Т Е Т 

імені МЛІ. ДРАГ О М А Н О В А 

Н А К* А З 

м. Київ 

08 червня 2022 р. №114 

Відповідно до наказу ректора № 164 під 05 червня 2020 р. та і метою 
проведення організованого поселення студентів, аспірантів, докторантів, працівників 
та інших осіб у гуртожитки університету на 2022-2023 навчальний рік. 

Н А К А З У Ю : 

1. Створити комісію з поселення (далі комісія) в такому складі: 
Голова комісії: 

- Корень М.С. проректор з науково-педагої ічної та адміністративно 
гое і ю да рс ь кої роботи. 

Заступники голови комісії: 
- Коваленко В.І. директор студентського містечка; 
- 1 {ибін С.Г. і олова профкому студентів університету. 

Члени комісії: 
- Ьульчик К.О. - голова Студентського парламенту університету: 
- Сфімепко В.В. заступник голови профкому співробітників університету: 
- 1 аряча U.M. спеціаліст 1 II ІО студентів секретар комісії. 

До складу комісії входять за посадами заступники деканів факультетів І 
виховної роботи, завідувачі гуртожитками, голови профбюро факультетів, голови 
студентського парламенту гуртожитків, голови студентського парламенту 
факультетів. 

2. Деканам факультетів до 14 червня 2022 року полати в студентський профком 
склад комісії з поселення підпорядкованих підрозділів. 

Сформувати списки студентів, які потребують поселення в гуртожитки 
університету на 2022-2023 навчальний рік та подати в електронному вигляді в 
студентський профком до 14.06.2022 року. 

3. Поселення студентів у гуртожитки в тому числі студентів, які зараховані на 
перший курс здійснити у суворій відповідності до вимог Положення про 
користування гуртожитками І HIV імені М.П. Драї оманова, затвердженого наказом 
ректора № 164 від 05 червня 2020 року з урахуванням розподілу місць на проживання 
в гуртожитках. 



4. Організовано провести виселення усіх мешканців, які втратили підстави для 
проживання, з гуртожитків. Заступникам деканів факультетів з виховної роботи взяти 
на особистий контроль процедуру підпису завідувача гуртожитком в обхідному листі 
студента-мешканця гуртожитку з метою запобігання отримання диплому без знятгя з 
реєстрації студентів, у яких закінчився термія навчання в університеті, а також здачі 
кімнат, в яких вони проживали. 

Засту пникам деканів факультетів з виховної роботи подавати копії наказів про 
відрахування студентів до адміністрації гуртожитку або дирекції студмістечка для 
виселення з гуртожитку та зняття з реєстрації. 

Проживання в гуртожитках в літній період дозволити студентам пільгових 
категорій, списки яких затверджені керівниками структурних підрозділів цієї 
категорії, а також залученим до роботи у приймальній комісії студентам, в інших 
випадках на підставі заяви та рішення комісії з поселення. 

5. Деканам факультетів спільно із органами студентського самоврядування в 
академічних групах організувати і провести обговорення списків студентів на 
поселення в гуртожитки. Місця в гуртожитках розподілити серед іногородніх 
студентів згідно затвердженого плану та рейтингу студентів. 

Членам приймальної комісії при прийомі документів доводити до відома 
абітурієнтів умови конкурсного поселення студентів до гуртожитків університету . 

6. Деканам факультетів, керівникам підготовчих відділень на факультетах, 
завідувачу відділу по роботі з іноземними студентами, завідувачу відділу аспірантури 
та докторантури до 29 липня 2022 року подати в трьох примірниках затверджені 
ректором та скріплені гербовою печаткою університету та в електронному вигляді 
списки студентів, аспірантів, докторантів на поселення в гуртожитки в 2022-2023 
навчальному році з підписами голови та членів комісії з поселення факультетів до 
дирекції студентського містечка, в студентський профком, бухгалтерію університету. 

Списки на поселення студентів висвітлити на офіційному сайті НПУ імені МЛ І. 
Драгоманова та на дошках оголошення факультетів. 

Про відмову у поселенні повідомити студентів та їх батьків до 29 липня 2022 
року. 

7. Питання щодо поселення у гуртожитки працівників університету, інших осіб 
розглядати виключно на засіданнях комісії з поселення університету на підставі 
особистих заяв такої категорії осіб, витягів із протоколів рішень комісій з поселення 
структурних підрозділів, у яких вони працюють, або рапортів керівників структурних 
підрозділів, де не передбачено створення комісії з поселення. При позитивному 
вирішенні питання поселення здійснюється виключно дирекцією студмістечка. 

Поселення інших осіб здійснювати за письмовим рішенням ректора 
університету у відповідності до вимог Положення про користування гуртожитками 
НПУ імені М.П. Драгоманова затвердженого наказом ректора № 164 від 05 червня 
2020 року. 

8. Секретарю комісії з поселення на підставі поданих та затверджених списків 
студентів, аспірантів, докторантів, працівників на поселення підготувати проект 
наказу рекгора щодо списку осіб на поселення у гуртожитках НПУ імені М.П. 
Драгоманова на 2022-2023 навчальний рік та подати його на підпис у термін до 19 
серпня 2022 року. 



Секретарю комісії з поселення на підставі наказу ректора підготувати 
направлення на поселення, скріпити їх гербовою печаткою та по акту прийому-
передачі передати заступникам деканів факультетів з виховної роботи або іншим 
посадовим особам, які за рішенням деканів факультетів будуть відповідати за 
процедуру поселення у термін до 25 серпня 2022 року. 

9. Проректору з науково-педагогічної та адміністративно господарської роботи, 
заступникам деканів факультетів з виховної роботи, дирекції студмістечка, голові 
профкому студентів з 25 серпня по 07 вересня 2022 року організовано провести 
поселення студентів, аспірантів, докторантів, працівників згідно із затвердженими 
списками та графіком поселення. 

В разі перенесення термінів вступу студентів на навчання терміни поселення до 
гуртожитків можуть бути змінені. 

10. Студентів розселяти в гуртожитки, які закріплені за факультетами, не 
допускаючи фактів поселення в гуртожитки студентів інших факультетів. 

11. Поселення студентів у кімнати проводити відповідно до погодження 
студентського парламенту університету та комісії з поселення, із розрахунку по три 
особи у двомісну та чотири особи у тримісну кімнати. 

12. Студенти, які порушували Правила внутрішнього розпорядку і внесені у 
списки осіб, що втратили право на поселення, та студенти, які не оплатили за 
проживання в гуртожитку за ^попередній навчальний рік, не мають право на 
поселення. 

13. Деканам факультетів за місяць до проведення планових заходів подати 
списки учасників, для проведення їх поселення у гуртожитках університету. 

15. Контроль за виконання цього наказу нокласти на проректора з науково-
педагогічної та адміністративно-господарської роюоти Корця М.С. * 

Ректор університету " Віктор АНДРУЩЕНКО 

Директор студентського містечка 

Наказ завізували: 
Проректор з науково-педагогічної та 
адміністративно-господарської роботи 

Володимир КОВАЛЕНКО 

Микола КОРЕЦЬ 

Голова ППО студентів Станіслав ІДИБІН 

Начальник юридичного відділу 

/ 
Володимир КУЧЕР 

Голова Студентського парламенту університету Катерина БУЛЬЧИК 

Уповноважений з антикорупційної 
діяльності Аліна ДІДЕНКО 




